
A U S T R I A + M O R A W Y (AUE) Wycieczka dla grup dorosłych
KROMERIZ + AUSTERLITZ + BRNO + WIEDEŃ (1 DZIEŃ) + MORAWSKI KRAS + OŁOMUNIEC

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 dzień   Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd do Republiki Czeskiej. Przyjazd do Kromeriza, spacer
po rynku, zwiedzanie Pałacu Arcybiskupów Ołomunieckich i spacer po ogrodzie zamkowym. Przejście do Ogrodów
Kwiatowych. Przejazd w okolice Slavkova u Brna, wyjazd na Pracky Kopec – panorama pola bitwy pod Austerlitz,
Pomnik Pokoju (Mohyla Miru), możliwość zwiedzania muzeum bitwy. Przejazd do Brna – spacer: Zelny Trh, Katedra św.
Piotra i Pawła, Stary Ratusz, Plac Wolności. Wieczorem przejazd do hotelu – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
2 dzień   Śniadanie. Wyjazd do Wiednia – przejazd do centrum i zwiedzanie: Ring, reprezentacyjna aleja z Parkiem
Miejskim (złocony pomnik Straussa), Operą, Placem Marii Teresy (Muzea Historii Sztuki i Historii Naturalnej),
Parlamentem, Ratuszem i Teatrem Dworskim; Hofburg - rezydencja Habsburgów (Plac Bohaterów, Neue Burg, Ogród
Różany, Apartamenty Cesarskie, Skarbiec, Hiszpańska Szkoła Jazdy Konnej), deptaki Kohlmarkt i Graben, Katedra św.
Szczepana. Przejazd do Schonbrunn - letnia rezydencja cesarska, zwiedzanie wnętrz i atrakcji w pałacowym parku
. Powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg
3 dzień   Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd do położonego na północ od Brna Morawskiego Krasu – zwiedzanie jednej z
krasowych jaskiń (przy wczesnej rezerwacji Punkevni Jeskyne – z zejściem na dno przepaści i przepłynięciem
łódkami podziemnej rzeczki Punkvy), panorama z przepaści Macocha. Następnie przejazd do Ołomuńca i spacer po
mieście: Górny Rynek z Ratuszem i Kolumną św. Trójcy (Unesco), Dolny Rynek, Kościół św. Maurycego, Dzielnica
Uniwersytecka, Katedra św. Wacława. W godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku kraju. Zakończenie wycieczki w
godzinach wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, DVD),
- 2 noclegi w pensjonacie lub hotelu **/*** w okolicy Brna, Mikulova lub Znojma (pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami),
- 2 śniadania serwowane (po każdym z noclegów),
- 2 obiadokolacje serwowane (przed każdym noclegiem),
- opieka pilota (nie oprowadza po wnętrzach obiektów),
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:
Wstępów do zwiedzanych obiektów. Ceny wybranych atrakcji (za osobę, grupowe, aktualne: luty 2020): Kromeriz zamek –
sale historyczne: 170 CZK, Kromeriz ogród kwiatowy 110 CZK, Kaplica w Pomniku Pokoju 35 CZK, Austerlitz multimedialna
ekspozycja 99 CZK, bilet łączony kaplica + ekspozycja 125 CZK. Wiedeń: Muzeum Historii Naturalnej 10 EUR, Muzeum
Historii Sztuki 16 EUR, Skarbiec Cesarski 12 EUR, bilet łączony (Muzeum Historii Sztuki, Skarbiec Cesarski) 22 EUR, Hofburg
(Muzeum Sreber i Zastawy Stołowej + Muzeum Elzbiety Bawarskiej + Apartamenty Cesarskie): 15 EUR; Schonbrunn: 22 EUR
trasa długa, 18 EUR trasa krótka; bilet jednorazowy na metro 2,40 EUR. Ilość czasu w Wiedniu pozwoli na skorzystanie tylko
z wybranych wstępów. Przewodnik lokalny w Wiedniu: 160 EUR za 3 godziny za grupę do 50 osób. Moravsky Kras: Jaskinia
Punkevni 210 CZK, dojazd do jaskini 80 – 180 CZK (w zależności od wariantu, można też dojść pieszo), inne jaskinie 120 –
130 CZK.

UWAGI:
Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic – w
przypadku wyjazdu z innych regionów przygotujemy oddzielną kalkulację. Część programu zwiedzania może być realizowana
autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz
państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Czechy
Powrót do: Austria
Powrót do: wycieczki 3-4 dniowe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?

http://www.agatravel.com.pl/czechy,strona144.html
http://www.agatravel.com.pl/austria,strona145.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_3-4_dniowe,strona158.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/
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